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M Real casa de la Moneda 

Fábrica Nacional 
de Moneda y Timbre 

OE: 11120 

PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO 
LABORAL EN LA MODALIDAD DE FIJO. 

UNA plaza de MAQUINISTA DE INUTILIZACIÓN, 
DESTRUCCIÓN Y EMPACADO DE PAPEL 
(nivel 7), EN EL DEPARTAMENTO DE FÁBRICA 
DE PAPEL. 

, , ', - A~IS:ó-.: 
(___:_~~~ ·---~ L¿{~f1 _ .. _:•::!;. :j;•! 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y una vez revisadas por el Tribunal, se 
acuerda admitir a los candidatos que se indican en la relación adjunta. Asimismo, se acuerda 
rechazar el resto de solicitudes por los motivos que se indican. 

Son motivos de exclusión los siguientes: 
1. No justifica la titulación requerida en la convocatoria. 
2. No acredita la homologación del título. 

Se establece plazo de presentación de alegaciones desde el dla 27 de enero al 9 de febrero de 
2021 , de 09:00 a 14:00 horas en el Registro de la FNMT-RCM. 
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OE 11/20 Maquinista Inutilización, Destrucción y 

Registro 

7900017670605 

7900017503621 

7900017517770 

7900017523623 

Candidaturas Admitidas 

Apellidos y Nombre 

AGUDELO LOAIZA, RICARDO 

ALONSO ALONSO, DOMINGO 

ALONSO PARDO, CARLOS 

ALONSO SANTAMARIA, RAUL 
----~~-----

7900017626645 

7900017505335 

7900017524314 

7900017496786 

7900017659895 

7900017653561 

7900017548123 

7900017632936 

7900017521006 

7900017503700 

7900017532784 

7900017524524 

7900017502833 

7900017560321 

7900017612322 

7900017552244 

A N D RES TORIBIO, JOSE LUIS 

AYUSO RAMIREZ, VICENTE 

AZOFRA LARA, IVAN 

BALBÁS SÁIZ, LUIS 
-------------------~ 

BLANCO TORÍO, LUIS MIGUEL 
------

BRIONES LOPEZ, DAVID JOSE 
------------------

CALCE DO ANTON, OSCAR 
-----~--------~---~~--~ 

CASTAÑEDA PALACIN, LAURA 

CRUZ HERNANDO, JAVIER DE LA 
------~-----~----

FER NA N DE Z GONZALEZ, MARTA 

FERNANDEZ PENCHE, JOSE FERNANDO 

FERNANDEZ VENTURA, ENRIQUE JOSE 
----~------------

FRAILE LOPEZ, MIGUEL 

FREAZA PEREZ, JOSE ANTONIO 

GALAZ DIAZ, ANGEL 

GAROA GONZALEZ DE LA ALEJA, FRANCISCO JAVIER 
-----------~ 

7900017521681 

7900017547082 

7900017547091 

7900017503244 

7900017542182 

7900017556234 
-·-~ 

7900017526660 

GARCIA PERAITA, ISRAEL 

GARCÍA SOMOZA, ANA MARÍA 

GARCÍA SOMOZA, JORGE 

GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS 

GONZALEZ GONZALEZ, RODRIGO 

GONZALEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO 

GÜEMES SANTOS, DIEGO FRANOSCO 
- ----------

7900017636034 

7900017521672 

7900017500234 

7900017501704 

CANDIDATURAS ADMffiDAS 

IZQUIERDO ALONSO, ALBERTO 

JIMENEZ ABAJO, MARIA GORETll 

JIMENEZ GOMEZ, OSCAR JAVIER 

LOPEZ SORDO, RICARDO 
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OE 11/20 Maquinista Inutilización, Destrucción y 

Registro 

7900017519660 

7900017524865 

7900017662065 

7900017565492 

Candidaturas Admitidas 

Apellidos y Nombre 

LUNA MIRANDA, JUAN MANUEL 

MANTILLA CASTELLANOS, WILBER 

MARTINEZ PEÑA, AMAYA 

MARTINEZ VAQUERO, ALBERTO ----------- ---------
7900017647742 MONJAS SIERRA, JOSÉ ARMANDO 

7900017545506 MORAZA SAJZ1 ANA ----
7900017530203 MORENO LARREN, JUAN ANTONIO 

7900017533353 NAVARRO DE LA TORRE, MONICA PILAR 
-------~~-

7900017659983 NAVARRO ROBLEDO, DIANA GUADALUPE 
------------~--

7900017498125 ORTEGA MORENO, JAVIER 

7900017499850 ORTIZ BERZAL, JORGE 

7900017514803 OTON HERNANDO, ALEJANDRO 

7900017542855 PALACIN FUENTE, CARLOS JAVIER 

7900017519021 PEREZ GAMAZO, DAVID 

7900017564013 PEREZ GONZALEZ, JESUS 

7900017508966 PEREZ GUTIERREZ, ISAAC 

7900017524226 PEREZ HERRERO, RAQUEL 

7900017551002 PEREZ VIRTUS, VERONICA 
--- -----~--~----~---

79000l7524000 PRIETO DE DIEGO, LUIS CARLOS 

7900017533572 RODRÍGUEZ GARCÍA, JOSE MIGUEL 

7900017527500 ROMERO ESTANGÜI, JOSE GUILLERMO 

7900017511014 RUIZ MARTIN, JOSE ANTONIO 

7900017497854 SAIZ MANRIQUE, CARMELO 

7900017524235 SALDAÑA SAIZ, GONZALO 

7900017547231 SANCHEZ MARTIN, GEMA TERESA 
--------------- --------------
7900017522826 SANCHEZ TORIBIO, JUAN CARLOS 

7900017536810 SANTAMARIA CEREZO, JORGE 
---------~ 

7900017656115 SEPULVEDA MARTINO, MONICA 

7900017522162 SERRANO SANZ, ROBERTO CARLOS 

7900017640970 SIERRA PADILLO, JESUS MANUEL 

7900017662950 SILVA TEMPRANO, AINHOA 
-------------~--

7900017658951 S 0 LAG U RE N -B EA S COA FERNANDEZ, ANGEL 

7900017523185 SOTO LOSADA, JUAN JOSE 

CANDIDATURAS ADMmDAS lunes, 18 de enero de 2021 Pácilna 2 de 3 



OE 11/20 Maquinista Inutilización, Destrucción y 

Reglstr-o 

7900017512493 

7900017518522 

7900017497845 

7900017536180 

CANDIDATURAS ADMmDAS 

Candidaturas Admitidas 

Apellidos y Nombre 

TORRES BARAHONA, MIGUEL 

TRIGUERO GRIJALVO, JESUS ANGEL 

VEGA MARTINEZ, OSCAR DE 

VEGA MONTERRUBIO, LUIS 

lunes, 18 de enero de 2021 Páqina 3 de 3 



R. ni Co1a de Ja Mi;meda 
l'ilbrie.s Naci0/\81 
de Mon!do y Timbre 

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 
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OE 11/20 Maquinista Inutilización, Destrucción y 

Candidaturas No Admitidas 

Registro Apellidos y Nombre Observaciones 

7900017500541 ALCALDE DIEZ, DANIEL 1 

7900017527245 ALMARCHA CARCEL, JESUS JAVIER 1 

7900017494731 ALONSO ALVAREZ1 DIEGO ALBERTO 1 

7900017526441 ALVAREZ ALMEIDA, ENRIQUE 1 

7900017525802 AMO GAROA, FERNANDO DEL 1 

7900017555762 BALLANO OLMO, JAVIER 1 

7900017665260 BLANCO CABALEIRO, ANTONIO 1 

7900017510533 CABEZUDO FERNANDEZ, CLAUDIA 1 

7900017498746 CALLE BARDON, FRANCISCO JAVIER DE LA 1 

7900017517655 CAVALLARO, FRANCO EMMANUEL 1 

7900017657323 CEREZO BARRIO, FERNANDO 1 

7900017664612 COBRERO ALARCON, SALVADOR 1 

7900017524725 CRESPO LATORRE, ÁNGEL JOSÍAS 1 

7900017527771 CUESTA ANGULO, ALEJANDRO 1 

7900017511522 FABIAN CAMILO, EMMANUEL 1 

7900017509072 FORCEN PINA, GUILLERMO 1 

7900017562665 GALEANO MOLINA, ISABEL MARIA 1 

7900017525233 GARCIA CARRASCO, FRANCISCO JOSE 1 

7900017556566 GAROA SANJUAN, DAVID 1 

7900017522092 GASCON ALONSO, CARLOS 1 

7900017515354 GIL GOMEZ, JUAN RAFAEL 1 

7900017492586 GOMEZ BLASCO, SERGIO 1 

7900017529731 GONZALEZ ALEMAN, JAVIER 1 

7900017597735 GONZALEZ VEGA, JOSE ALBERTO 1 

7900017660543 HERAS CAVERO, JOSE LUIS DE LAS 1 

7900017504093 HERRERA PULIDO, SANDRA MILEIDY 1 

7900017529862 HOLGUERA ILLERA, FRANCISCO JAVIER 1 

CANDIDATURAS NO ADMmDAS lunes, 18 de enero de 2021 Página 1 de 2 



Registro Apellidos y Nombre Observac:iones 

7900017516675 IBAÑEZ MIRA, MARIA ENCARNACION 1 

7900017544343 IBAÑEZ VILLAGRA, ROBERTO 1 

7900017513954 IGLESIAS AMONDARAY, ALEJANDRO PIO 1 

7900017632613 IÑIGUEZ CERVILLA, AARON 1 

7900017513245 LAMEIRO RAMOS, CLEMENTE 1 

7900017521410 MARTINEZ MARQUEZ, BORJA l 

7900017633541 MEDINA DEL RJO, ISABEL 1 

7900017533414 MIRANDA ALEMANY, FRANCISCO 1 

7900017659003 MONTILLA DE JESUS, FELIPE ALBERTO 2 

7900017539531 MUÑOZ DOMINGUEZ, IRENE 1 

7900017518461 NEBREDA BLANCO, JOSE JAVIER 1 

7900017663115 NINACONDOR ASTO, JOSE 1 

7900017552576 OLIVA DEL AMO, PEDRO 1 

7900017504050 RODRIGUEZ DE HOZ, JOSUE 1 

7900017520254 SANCHEZ SAN ROMAN, MIGUEL 1 

7900017512931 TRIVIÑO MARTIN, JOSE ANTONIO 1 

7900017546452 VALENCIA ORTIZ, JAVIER 1 

7900017632850 VICENTE SALGADO, ANGEL LUIS l 
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